

Link do produktu: <https://www.mikatextiles.com/welniana-tkanina-jesienno-zimowa-gleboki-fiolet-p-13284.html>



Wełniana tkanina jesienno-zimowa, głęboki fiolet

Cena **89,90 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Numer katalogowy **21275**

Opis produktu

Wysokiej jakości jesienno-zimowa, tkanina wełniana, pochodząca z Włoch. Wełniana tkanina jesienno-zimowa, głęboki fiolet

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Fiolet

Szerokość materiału: 121cm - 150cm

Zastosowanie: Marynarki / Płaszczce , Bluzki / Koszule , Sukienki / Spódnice

Pochodzenie i jakość

Tkaniny dostępne w sklepie Mika, to materiały pochodzące z aktualnych kolekcji wiodących producentów z Europy oraz Azji. Nasze materiały w znacznej większości pochodzą z **Włoch**, znajdują się również pozycje importowane z **Niemiec, Holandii** czy **Indii**.

Asortyment dostępny w sklepie internetowym, to tylko nieznaczna część tkanin, które na codzień można obejrzeć w sklepie stacjonarnym - znajduje się tam ponad **1500 wzorów tkanin i dzianin**, które są na bieżąco uzupełniane o nowe kolekcje.

Tkaniny wełniane

Tkaniny produkowane z przędzy wełnianych łączą w sobie najlepsze cechy tkanin i dzianin. Są produkowane z naturalnych, przyjaznych ludziom przędz wełnianych, dzięki czemu są bardzo ciepłe i niezwykle przyjemne w dotyku.

Tkaniny wełniane ze względu na to, że to tkaniny, mimo że zachowują elastyczność, której nie powstydzilyby się dzianiny, mają też elegancką, charakterystyczną właśnie dla tkanin fakturę, która decyduje o estetycznym wyglądzie odzieży.

W naszej ofercie znajdują Państwo doskonałej jakości tkaniny wełniane, importowane tylko i wyłącznie z Włoch, od naszych sprawdzonych producentów.

Jako **hurtownia tkanin** oraz **sklep z materiałami**, dokładamy wszelkich starań, aby nasi klienci mieli dostęp do **najwyższej jakości materiałów**, sprawnej obsługi, oraz najbardziej aktualnych kolekcji.

Nie wiesz jaki materiał jest odpowiedni dla Ciebie lub nie znalazłaś/eś go na stronie?

[Zadzwoń lub napisz do nas.](#) doradzimy Ci oraz wyślemy zdjęcia pozycji, które mogą Ci interesować.